
貸 借 対 照 表
特定非営利活動法人吉備野工房ちみち [税込](単位 :円 )

31日

資 産 の 音

科   目 今 箱 禾斗   目
【流動資産】
(現金・預金)
現   金
振替 口座
普通 預金
現金・預金 計
(売上債権)
未 収 金
売上債権 計
流動資産合計
【固定資産】
(無形固定資産)
ソフトウェア

無形固定資産 計
固定資産合計

3,571
241,960
530,153
775,684

990,000
990,000
1,765,684

108,192
108,192
108,192

【流動負債】
未 払 金
短期借入金

未払消費税
流動負債 計
【固定負債】
固定負債 計

180,000
990,000
92,800
1,262,800

負債合計

【正味財産】
前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額
正味財産 計
正味財産合計

1,136,598
△  525,522
611 076

負債及び正味財産合計

σり 普も負  信  。 上  味  π

金 額

〉 部

611.076
1_R73_R76 1_R73_876資 産 合 計


