

## 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人吉備野工房ちみち  
全事業所

[税込] (単位:円)

平成30年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未 払 金	180,000
現 金	3,571	短期借入金	990,000
振替 口座	241,960	未払消費税	92,800
普通 預金	530,153	流動負債 計	1,262,800
現金・預金 計	775,684		
(売上債権)		<b>【固定負債】</b>	
未 収 金	990,000	固定負債 計	
売上債権 計	990,000		
流動資産合計	1,765,684	<b>負債合計</b>	<b>1,262,800</b>
<b>【固定資産】</b>		<b>正 味 財 産 の 部</b>	
(無形固定資産)		<b>【正味財産】</b>	
ソフツウェア	108,192	前期繰越正味財産額	1,136,598
無形固定資産 計	108,192	当期正味財産増減額	△ 525,522
固定資産合計	108,192	正味財産 計	611,076
<b>資産合計</b>	<b>1,873,876</b>	<b>正味財産合計</b>	<b>611,076</b>
		<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>1,873,876</b>